
UCHWAŁA NR VI/43/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 11 lutego 2015 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art.13 ust.2 i ust.2a w związku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 518 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na darowanie Skarbowi Państwa nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Gorzowa Wlkp., obejmujących działki gruntu: 

- Nr 820/3 o pow. 33.200m2, położonej w obrębie 2 - Górczyn, o wartości 2.691.900zł, 

- Nr: 118, 127, 147/1, 193, 211/1, 265/1, 344/2, 345/4, 351/2, 353/2, 362/3, 499/1, 513/11, 745, 747/1, 
1614/3, 1615/5, 2171/1, 2195, 2198, 2199/2, 2200, 2204/1, 2205/2, 2205/3, 2205/5 o pow. 113.297m2, 
położonych w obrębie 3 - Wawrów, o wartości 8.669.100zł, 

- Nr: 361/1, 372/3, 372/4, 391, 417/1 , 418/1, 419/1, 420, 445/4, 446, 447/1, 448, 479/2, 481/1, 483/2, 
492/1, 1503/2, 1891, 1892, 1895/2, 1896/3 o pow. 23.874m2, położonych w obrębie 10 - Zamoście, 
o wartości 1.431.790zł, 

- Nr: 774/5, 887/5, 891/1, 892/1, 893/1, 895/3, 898/3, 900/11, 903/1, 992/14, 1039/1, 1049/1, 1076/1, 
1087/1, 1121, 1329/2, 1330, 1331, 1332, 1333, 1335, 1336 o pow. 63.217m2, położonych w obrębie 
11 - Zakanale, o wartości 4.241.000zł.

2.  Łączna wartość nieruchomości wynosi 17.033.990zł. 

3.  Darowizna nieruchomości następuje z przeznaczeniem pod drogę krajową Nr 22.

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1 pkt 3, darowizna podlega 
odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: CVTQR-IJVTV-CKXWW-JEQAU-LUFIF. Podpisany Strona 1




